[image: image1.png]

Администрация города Игарки Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.03.2024 г.
	№ 85-п

О внесении изменений в постановление администрации города Игарки от 20.10.2015 № 282-п «О создании межведомственной комиссии по оплате труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений, финансируемых из бюджета г. Игарки»
Во исполнение решения Игарского городского Совета депутатов от 26.12.2016 № 42-230 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений города Игарки и работников органов местного самоуправления, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности, и муниципальными служащими, финансируемых за счет средств городского бюджета» и решения Игарского городского Совета депутатов от 26.03.2012 № 26-150 «Об утверждении Положения об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих муниципального образования город Игарка», руководствуясь статьями 6, 25, 26, 34, 35 Устава муниципального образования город Игарка, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению администрации города Игарки от 20.10.2015 № 282-п «О создании межведомственной комиссии по оплате труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений, финансируемых из бюджета г. Игарки», изложив его в новой редакции согласно приложению.
2. Считать утратившим силу пункт 1 постановления администрации города Игарки от 21.11.2023 № 580-п «О внесении изменений в постановление администрации города Игарки от 20.10.2015 № 282-п «О создании межведомственной комиссии по оплате труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений, финансируемых из бюджета г. Игарки».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города, начальника финансово-экономического отдела администрации города Игарки С. А. Лебедеву.

4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в общественно-политической газете города Игарки «Игарские новости».
Глава города
                              И. М. Евсеева
Елена Владимировна Калинина
8 (39172) 2-19-56
Приложение

к постановлению администрации города Игарки

от 29.03.2024 № 85-п

СОСТАВ

межведомственной комиссии по оплате труда работников

муниципальных бюджетных и казенных учреждений, финансируемых

из бюджета г. Игарки
	Председатель комиссии:

	Евсеева

Ирина Михайловна
	- глава города Игарки

	Заместитель председателя комиссии

	Лебедева
Светлана Анатольевна
	- заместитель главы города, начальник финансово-экономического отдела администрации г. Игарки

	Ответственный секретарь комиссии:

	Калинина

Елена Владимировна

	- главный специалист финансово-экономического отдела администрации        г. Игарки

	Члены комиссии:

	Санникова
Елена Александровна
	- начальник отдела по обеспечению деятельности и делопроизводству администрации г. Игарки

	Белинская
Олеся Петровна
	- начальник отдела бухгалтерского учета, отчетности и управления муниципальной собственностью администрации г. Игарки

	Исмиханова
Ксения Петровна
	- главный специалист финансово-экономического отдела администрации        г. Игарки

	Новопашин
Кирилл Александрович
	- депутат Игарского городского Совета депутатов